Notum sit universis quod cum Laurencius Vroemkens zoen textor tapetorum domum et aream sitam in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Johannis de Goch ex uno et inter hereditatem Johannis filii Hille (dg: Weer) relicte quondam Henrici Weert ex alio que domus et area retro latitudinem sedecim pedatarum et trium digitorum continet erga dictam Hillam et Johannem eius filium ad 'pactum acquisisset scilicet pro censu domini ducis et pro hereditario censu XXX solidorum monete et deinde dicti Hilla et Johannes eius filius promisissent indivisi super omnia dicto Laurencio de premissis warandiam prestituros et aliam obligationem deponere prout in litteris (dg: constitutus igitur coram scabinis infrascriptis cumque Judocus) constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Judocus filius quondam Johannis Bruijstens promisit super omnia Egidio Zecker quod ipse nec quecumque alia persona #mediantibus dictis litteris et promissionibus in eisdem contentis# numquam jus petent aut prosequentur ad et supra (dg: tria) tria jugera terre #olim# dicti Johannis Weert sita in parrochia de Roesmalen in loco dicto die Hoeven (dg: in opposito #vel quasi# steghe de Roesmalen vel quasi) inter hereditatem (dg: Mette Corstiaens ex uno et inter hereditatem) Mechtildis filie quondam Henrici Gerlaci ex uno et hereditatem Henrici de Nuijs ex alio tendentia cum uno fine ad aggerem ibidem et cum reliquo fine ad campum quondam domini Johannis Rover militis que tria jugera terre dictus Egidius Zecker erga Johannem Loze filium quondam Henrici Wert emendo acquisierat prout in litteris quod poterit esse in preiudicium dicti Egidii et quod ipse eundem Egidium ab omnibus dampnis sibi ad et supra dicta tria jugera terre exinde eventuris indempnem servabit. Testes Jorden et (dg: l) Jacobus datum in profesto purificationis.

¹⁴ Zie ← BP 1175 f 037v 03 do 11-03-1367, uitgifte van het huis.

BP 1184 f 268r 03 ma 01-02-1406.

Johannes Dircs soen van Gestel bij Herlaer maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Johannes verworven had van Henricus van Hael zvw Goeswinus van Hal.

Johannes Dircs soen de Gestel prope Herlaer hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco quam paccionem dictus Johannes erga Henricum de Hael' filium quondam Goeswini de Hal acquisierat ut dicebat monuit de 3 annis. Testes Jordan et Gheel datum supra.

BP 1184 f 268r 04 ma 01-02-1406.

Nijcholaus gnd Coel Bijndop zv Goeswinus Rutten soen van Zegeworp verkocht aan Ghibo Collart (1) de helft, die aan hem behoort, in (1a) een beemd, gnd die Werde, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Rumelsche Beemde, tussen het water gnd die Dommel enerzijds en de waterlaat gnd die Rijt anderzijds, (1b) een stuk beemd, gnd die Langstreep, gelegen aan het eind van eerstgenoemd stuk land, welke twee stukken beemd, jaarlijks tegen elkaar worden gedeeld, dwz *riden tegen een*, van welke twee stukken beemd de andere helft behoort aan Henricus van den Velde, (2) $\frac{2}{3}$ deel, dat aan hem behoort, in twee stukken beemd, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Rumelsche Beemde, (2a) tussen eerstgenoemd stuk beemd enerzijds en Egidius die Gruijter anderzijds, (2b) naast voornoemd water gnd die Dommel enerzijds en Henricus van Zulikem en Elijas Truden soen anderzijds, van welke twee stukken beemd $\frac{1}{3}$ deel behoort aan Goeswinus van Tula, al het voornoemde belast met 14 penning oude cijns aan de grondheer en een b-erfpacht van 1 mud rogge aan Johannes Pape, en voornoemd $\frac{2}{3}$ deel belast met tiendhooi, welke pacht van 1 mud voornoemde Ghibo vanaf nu in Den Bosch zal leveren aan Johannes Pape, zó dat voornoemde verkoper daarvan geen schade lijdt.

Duplicetur.

Nijcholaus dictus Coel Bijndop filius Goeswini Rutten soen de Zegeworp medietatem ad se spectantem in quodam prato dicto die Werde sito in parrochia de Gestel prope Heirlaer in loco dicto die Rumelsche Beemde inter aquam dictam die Dommel ex uno et inter aqueductum dictum die Rijt ex alio atque medietatem ad se spectantem in pecia prati dicta die Langstreep sita ad finem pecie 'terre primodictae (dg: de) que due pecie prati jamdictae annuatim mutuo dividuntur quod exponetur riden tegen een de quibus duabus peciis prati jamdictis reliqua medietas ad Henricum van den Velde pertinet atque duas tercias partes ad se spectantes in duabus peciis prati sitis in parrochia et loco predictis quarum una inter primodictam peciam prati ex uno et inter hereditatem Egidii die Gruijter ex alio et altera juxta predictam aquam die Dommel vocatam ex uno et inter hereditatem Henrici de Zulikem et Elije Truden soen ex alio site sunt (dg: ut dicebat he) de quibus duabus peciis prati jamdictis una tercia (dg: -s) pars ad Goeswinum de Tula pertinet ut dicebat hereditarie vendidit Ghiboni Collart promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis XIII denariis antiqui census domino fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis Johanni Pape exinde solvendis #(dg: et in B.)# et excepto (dg: huiusmodi feno decimali (dg: prout) ex dictis duabus terciis partibus solvendo de jure (dg: testes) quam paccionem unius modii siliginis dictus Ghibo exnunc solvere tenebitur et deliberare {met haal verbonden met: BP 1184 f 268r 07}

BP 1184 f 268r 05 ma 01-02-1406.

Elizabeth dvw Ghisbertus zvw Johannes die Veer van Enghelen deed tbv Gerlacus van Zonne Arnts soen afstand van een stukje erfgoed, in Orthen, ter plaatse gnd Maelstrem, tussen Willelmus van den Wael enerzijds en voornoemde Ghisbertus anderzijds, met een eind strekkend aan Thomas Arnts soen en met het andere eind aan voornoemde Gerlacus, welk stukje erfgoed voornoemde Gerlacus verworven had van voornoemde Ghisbertus en zijn

kinderen Johannes en Oda.

Elizabeth filia quondam Ghisberti (dg: Veer) filii quondam Johannis die Veer de Enghelen cum tutore super particula hereditatis sita in parrochia de Orthen ad locum dictum Maelstrem inter hereditatem Willelmi van den Wael ex uno et inter hereditatem dicti Ghisberti ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Thome Arnsts soen et cum reliquo fine ad hereditatem Gerlaci de Zonne Arnsts soen quam particulam hereditatis dictus Gerlacus erga predictum Ghisbertum Johannem et Odam eius liberos adquisierat (dg: ut) prout in litteris et super jure ad opus dicti Gerlaci hereditarie renunciavit promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Jorden et Gheel datum in profesto purificationis.